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TEXHWJECKWNE JAHHDBIE

1027 Oras Safira - Cmecutenb ¢ KpaHOM AN CTUPANbHOI MALINHBI

EAN: 6414150078897
static.oras.com/1027

CmecnTenb Ans KyxH) ¢ KNanaHoM Ans NOCYAOMOEUYHOM MALIUHBI U LWETKOW NS YACTKW. C NOBOPOTHbIM U3NMBOM. Yron NoBopoTa
n3n1Ba 1002 (3aB0ACKAs YCTAHOBKA), MOXET BbITb M3MEHEH. [IBYXKOMNOHEHTHAs NPOYHas pyKoATKa 06ecneynsaet yao6cTeo

NCNONb30BaHUS. BCTPOEHHbIE ONLMN OrPaHNYEHNS TEMNEPATYPbl ¥ Hanopa BOAbI.

e Kitchen ®  O/IHOPbIYAKHbINA CMecuTENb, PYKOATKA C MAPKUPOBKON X+

®  OpHopbluakHbIiA, Dishwasher valve BOA®!

e bokoBas WETKa
®  MOHTaX Ha NOBEPXHOCTb

o Xoon e OrpaHuunTenb Temneparypbl

@ 40-MM Kepamuueckuin KapTpUaK ANs ynpasneHns

- L]
o  [10BOPOTHbIN U3111B, DYHKLMA OrPaHNYEHNA yrna noBopoTa .
pacxoaom n Temnepatypou BoAbl

n3nuea

. e (iCTeMa MOHTAXa 35 ANA NETKOTO U HAAEKHOTO MOHTAXA
®  KnanaH CTupanbHoW MawnHbl

MapameTpbl pacxopa BOAbI

Pacxon Bodbl npu 300 kMa

MoTeps aasnexns npu pacxoge 0.1n/c
TexHnyeckue XxapaKTepucTukn

TogKntoYeHne ropsauen Boabl
Pa6ouee aasnetine
YCTaHOBOYHbIE pa3mepbl
[inuta/paccrostue

Marepuan

Regulations
CraHgapt EN
YpoBeHb Wyma

Tun paspewenns

Cetpudcpmar STF
KIWA SE
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0.171/s
100 kPa

max. +80°C
50 -1000 kPa
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HasgaHue

Pbluar

3aWwTHas Yaleyka

3axNMHan ranka

KapTpumx, komnnekr

KapTpumx, komnnekT, Green building
N3nus, L=210

Orpaxuuuntenb u3nnea, 40°- 80°
OrpaHununTens u3nuga, 120°
KpenexHblit BUHT, M8x1, L=130
KomnnekT kpenexHbix yacten
Aapatop, M24x1, -104

A3patop, M24x1, 105

Aaparop, M24x1 STD HC B
OnopHoe KonbLo

YNNOTHeHNA u3nusa

OnopHoe KonbLo

Ynpasnsiolni knanas, G1/2

PyKosTKa KpaHa nocyZ0MOEYHON MaLIMHbI, KOMMN.

[loHHas npoknaaka

OnopHas nnuta, 100x60mm

Koa
602502V
602589V
158726
158890
600979V
1005585V
1002207/10
1001406/10
1000780V
602610V
601434V
601166V
232210
601097/10
158735
159423/10
602600V
1005697V
1002371V
158825



